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Ecoclime avyttrar SDC Automation AB

Ett överlåtelseavtal avseende aktierna i SDC Automation AB har idag tecknats mellan 
Ecoclime AB och SDC Holding AB. Avtalet innebär att köparen erlägger en kontant 
köpeskilling om 12,7 MSEK som betalas i två rater, varav 11 MSEK vid överlåtelsen och 
resterande del under år 2026. Därtill erhåller Ecoclime en tilläggsköpeskilling som 
givet att SDC:s prognosticerade resultatnivå för helåret 2025 uppnås även under 
räkenskapsåren 2026 till och med 2029 kommer att ge Ecoclime ytterligare ca 5 MSEK. 
Ecoclime erhåller även en option att när som helst under avtalsperioden köpa tillbaka 
SDC Automation där villkoren för detta är avhängig av resultatutvecklingen för SDC 
Automation AB, under de aktuella åren. Överlåtelsen är planerad till den 30 december 
2025.

Från ett balansräkningsperspektiv är affären neutral för Ecoclime. Överlåtelsen 
bedöms däremot påverka Ecoclimes omsättning negativt under år 2026 med cirka 33 MSEK.
 
Ecoclime och SDC ska även fortsättningsvis samarbeta kring leveranser bland annat 
avseende den Optima-plattform som ingår i Evertherms systemlösningar.
 
SDC Automation har haft en minskad försäljning under det senaste året främst som följd av 
minskade order till en storkund som etablerar datahallar. Bolagen väljer att gå skilda vägar 
till följd av Ecoclimes plan på att fokusera på kärnverksamheten. SDC Automation kan då 
fokusera på att återigen växa sina fastighetsautomationsaffärer inom det traditionella 
segmentet - kommersiella fastigheter, som ger lägre marginaler än de tidigare datahallarna.

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi innefattande fastighetsautomation, ventilation, bergvärme, återanvänd 
värmeenergi i spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta och 
återvinna, lagra och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa 
en bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återbruka gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.

Denna information är sådan information som Ecoclime Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-12-29 14:00 CET.
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